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Ukrainassa on käsillä sota ja humanitäärinen kriisi Venäjän hyökättyä 
Ukrainaan 24.2.2022. Ukrainan valtio on vedonnut kansainväliseen 
yhteisöön avuntarpeensa osalta ja Suomen valtio on ilmoittanut tukevansa 
Ukrainaa rahallisesti sekä materiaalisesti. 
 
Kriisi heijastuu myös Karkkilaan sekä varautumisessa tilapäisen suojelun 
piiriin kuuluvien maahantulijoiden osalta kuin myös kaupungin muun 
valmiuden ja varautumisen osalta. Karkkilan kaupungin viranhaltijajohto 
pitää yllä korkeaa valmiustasoa ja tekee valmiutta varmistavaa 
suunnittelua sekä varautumisen operatiivista toimintaa. Kaupungin 
häiriötilanteiden ja poikkeusolojen johtosääntö on käytössä Covid 19 -
pandemian johdosta ja se on perusteltua pitää edelleen voimassa uuden 
kansainvälisen kriisin vuoksi. Häiriötilanteiden ja poikkeusolojen 
johtoryhmää on kriisin luonteen vuoksi perusteltua täydentää niin, että 
johtoryhmään tulee jäseneksi maahanmuuttokoordinaattori Terhi Joensuu. 
 
Kaupunginhallitus saa kokouksessaan 14.3.2022 tilannekatsauksen 
Karkkilan kaupungin varautumistilanteeseen. 
 
Karkkilan kaupunki on valmistellut tuen antamista ukrainalaisille, kuten 
monet suomalaiset kaupungit. Suuret kaupungit (Helsinki, Espoo, 
Tampere, Turku, Oulu, Vantaa, Hämeenlinna, Joensuu, Jyväskylä, Kotka, 
Kouvola, Kuopio, Lahti, Lappeenranta, Mikkeli, Porvoo ja Rovaniemi) ovat 
valmistelleen yhteensä noin 1,5 miljoonan euron apupakettia Ukrainalle ja 
ovat haastaneet myös muita Suomen kuntia ja kaupunkeja osallistumaan 
avustamiseen. 
 
Myös Kuntaliitto kannustaa kuntia ja maakuntien liittoja tukemaan omien 
mahdollisuuksiensa mukaan Ukrainan ystävyyskuntia ja paikallishallintoa 
ja on omalta osaltaan ohjeistanut kuntia avun oikeassa kohdentamisessa. 
Kaupunkien avustuksia annetaan joko raha-apuna tai humanitaarisena 
materiaaliapuna yhteistyössä Suomen valtion, avustusjärjestön tai muun 
luotettavan yhteistyökumppanin kautta. Osa kunnista on tukenut Ukrainan 
kansaa esimerkiksi SPR:n tai Unicefin kautta. 
 
Karkkilan kaupungilla on mahdollisuus osoittaa Kestävä Karkkila -
hankkeelle osoitetuista määrärahoista 5 000 euron suuruinen avustus 
ukrainalaisille. Avustus on määrältään linjassa muiden kuntien avustusten 
kanssa. 
 
Lisäksi Karkkilan Työväen näyttämö on jättänyt kaupunginhallitukselle 
sähköpostilla keskiviikkona 9.3.2022 seuraavan avustusanomuksen: 
 

Avustushakemus 
 



Ptk tark. 

Karkkilan Työväen Näyttämö anoo Karkkilasalin käyttöä Ukrainan 
kriisin hyväksi tehtävän musiikkivideon "Ukrainan värinen taivas" 
kuoro-osuuden äänitykseen. 
 
Musiikkivideo toteutetaan Työväen Näyttämön ideoimana ja siihen 
osallistuu teatterilaisten ja yksityisten karkkilalaisten 
kulttuurintekijöiden lisäksi tekijöitä myös Karkkilan viihdekuorosta, 
musiikkikoulusta ja ukuleleyhdistyksestä.Video kuvataan 
sunnuntaina 13.3. Pyhäjärven jäällä ja siinä esiintyy noin 50 
karkkilalaista.  
 
Musiikkivideo toteutetaan kokonaan talkoovoimin, ja se on 
tarkoitus julkaista sosiaalisessa mediassa, niin että sen yhteyteen 
linkitetään avustuskanavia, joiden kautta voidaan lahjoittaa varoja 
Ukrainaan. Videolla tullaan osallistumaan myös Suomen 
kansallisoopperan organisoimaan kansainväliseen Song of 
Ukraina  - hyväntekeväisyyskampanjaan. 
 
Äänitys tehdään Karkkilasalissa lauantaina 12.3. klo 16 - 17. 
Anomme siis korvauksetta käyttöömme salia, salitekniikkaa ja 
saliteknikkoa. 
 
Karkkilan kaupunki voidaan osallistaa näkyväksi videolla sovitulla 
tavalla.  
 
Mika Nikander 
hallituksen puh. joht. 
Karkkilan Työväen Näyttämö 

 
 
 

Ehdotus: Kaupunginjohtaja Tuija Telén  
 
 Kaupunginhallitus päättää 

 
1) merkitä tiedokseen tilannekatsauksen Ukrainan kriisin vaikutuksiin 
varautumisesta,  
2) myöntää 5 000 euron tuen ukrainalaisille Kestävä Karkkila -ohjelman 
määrärahavarauksista, ja valtuuttaa kaupunginjohtajan kohdentamaan 
tuen luotettavan avustusjärjestön kautta, 
3) myöntää Karkkilasalin, salitekniikan ja saliteknikon Karkkilan Työväen 
Näyttämön käyttöön veloituksetta 12.3.2022 klo 16-17 ja valtuuttaa 
kaupunginjohtajan sopimaan kaupungin näkyvyydestä tuotettavalla 
musiikkivideolla.  

 
Päätös: Merkittiin, että Karkkilan Työväen Näyttämö toimitti maanantaina 

sähköpostilla uuden avustushakemuksen, joka liitettiin esityslistaan. 
 
Merkittiin, että maahanmuuttokoordinaattori Terhi Joensuu oli läsnä 
asiantuntijana asian käsittelyn aikana klo 17.20 - 17.45. 
 
Puheenjohtaja avasi keskustelun päätösehdotuksen kohtien 1 ja 2 osalta. 
Merkittiin, että Mika Tallgren saapui kokoukseen klo 17.40 ennen asian 
päätöksentekoa. Kaupunginhallitus hyväksyi kohdat 1 ja 2 yksimielisesti. 
 
Satu Ahjoniemi ja Anna Tallgren ilmoittivat esteellisyytensä kohdan 3 
osalta ja poistuivat asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 17.45 - 
17.51. 
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Puheenjohtaja avasi keskustelun kohdan 3 osalta. 
 
Keskustelun kuluessa kaupunginjohtaja muutti päätösehdotuksensa 
kuulumaan kohdan 3 osalta seuraavasti: myöntää Karkkilasalin, 
salitekniikan ja saliteknikon Karkkilan Työväen Näyttämön käyttöön 
veloituksetta KTN:n avustusanomuksen mukaisesti ja valtuuttaa 
kaupunginjohtajan sopimaan kaupungin näkyvyyden tuotettavalla 
musiikkivideolla. 
 
Kaupunginhallitus hyväksyi kohdan 3 yksimielisesti. 

 
Täytäntöönpano: Kaupunginjohtaja 


